イベント参加メンバー 留学生も一緒にウォーキング

みなとみらいの見所を巡る みんなで無事にゴール

2015 年 5 月 27 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、2015

年 5 月 24 日、国連 WFP が開催するチャリティイベント「WFP ウォーク・ザ・ワールド」へ伊藤忠グ

ループのメンバーとして参加しましたのでお知らせいたします。

同イベントは、途上国で暮らす子ども達の飢餓撲滅を目指すイベントで、参加費の一部は国連 WFP に

よる「学校給食プログラム」への支援に役立てられます。例年、伊藤忠商事と伊藤忠グループ会社社員

及び家族が参加し、今年は当社から学生会館（学生寮）を管理する部門の社員と、学生会館を利用して

いる学生、留学生含め 12 名が参加いたしました。

 イベントでは、伊藤忠グループの参加者全員が伊藤忠ロゴ入り T シャツを着用し、ゴミ拾い活動やク

イズラリーに参加しながら赤レンガ倉庫や横浜美術館周辺を巡り、横浜みなとみらい地区をウォーキン

グいたしました。

当社では、今後もさまざまな社会貢献活動を継続的に行ってまいります。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・斉藤

ＣＳＲ活動
チャリティイベント「ＷＦＰウォーク・ザ・ワールド」へ参加